
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

Diário Oficial
DO MUNICÍPIO DE PALMAS

PALMAS - TO, TERÇA-FEIRA, 7 DE JANEIRO DE 2014

 ANO  V   Nº  922

SUMÁRIO
    Página

 Atos do Poder Executivo

ATO N.º 0001 - CSS.

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do 
Município, resolve

CEDER

DIEL MURILLO CIRQUEIRA ALVES, matrícula 41301056, 
Técnico Administrativo Educacional, integrante do quadro de 
pessoal efetivo deste Poder, ao Tribunal de Contas do Estado 
do Tocantins, no período de 6 de janeiro a 31 de dezembro de 
2014, com ônus para o órgão requisitante, inclusive quanto ao 
recolhimento previdenciário em favor do Previpalmas-Tocantins, 
parcelas referentes às pessoas física e jurídica. 

Palmas, 7 de janeiro de 2014.

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS
Prefeito de Palmas em exercício

ATO N.º 0002 - CSS.

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do 
Município, resolve

CEDER

LUCIANA ALMEIDA BARBOSA, matrícula 413012654, 
Técnico Administrativo Educacional, integrante do quadro de 
pessoal efetivo deste Poder, ao Tribunal Regional Federal da 
Primeira Região – Seção Judiciária do Estado do Tocantins, no 
período de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2014, com ônus 
para o órgão de origem, mediante ressarcimento total ao cedente, 
inclusive quanto ao recolhimento previdenciário em favor do 
Previpalmas-Tocantins, parcelas referentes às pessoas física e 
jurídica. 

Palmas, 7 de janeiro de 2014.

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS
Prefeito de Palmas em exercício

ATO N.º 0003 - CSS.

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do 
Município, resolve

CEDER

ERON BRINGEL COELHO, matrícula 259811, Professor 
– PII-40h, integrante do quadro de pessoal efetivo deste Poder, ao 
Governo do Estado do Tocantins, no período de 21 de novembro 
de 2013 a 31 de dezembro de 2014, com ônus para o órgão 
requisitante, inclusive quanto ao recolhimento previdenciário em 
favor do Previpalmas-Tocantins, parcelas referentes às pessoas 
física e jurídica. 

Palmas, 7 de janeiro de 2014.

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS
Prefeito de Palmas em exercício

ATO N.º 0004 - DSG.

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 71, incisos III e VI, da Lei 
Orgânica do Município de Palmas, resolve

DESIGNAR 

MAGCELSA BATISTA AGUIAR, Diretor de Administração, 
Finanças e Recursos Humanos, para responder, interinamente, 
pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no período 
de 6 a 10 de janeiro de 2014.

Palmas, aos 7 dias do mês de janeiro de 2014.

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS
Prefeito de Palmas em exercício

ATO N.º 0005 - EX.

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do 
Município, resolve

EXONERAR

GILDEMAR MOREIRA DE SOUZA, do cargo de 
Superintendente da Subprefeitura da Região Sul – DAS-2, lotado 
na Secretaria Municipal de Governo e Relações Institucionais, a 
partir de 2 de janeiro de 2014.  

Palmas, 7 de janeiro de 2014.

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS
Prefeito de Palmas em exercício

ATO N.º 0006 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 71, incisos I, III e IV, da Lei 
Orgânica do Município, resolve

NOMEAR 

DIONE FRANCISCO MARTINS, no cargo de 
Superintendente da Subprefeitura da Região Sul, DAS-2, da 
Secretaria Municipal de Governo e Relações Institucionais, a partir 
de 2 de janeiro de 2014.

Palmas, 7 de janeiro de 2014.

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS
Prefeito de Palmas em exercício

Atos do Poder Executivo .........................................................1
Secretaria de Planejamento e Gestão ....................................2
Secretaria de Finanças ............................................................3
Secretaria da Educação ...........................................................3
Fundação Cultural de Palmas .................................................3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS               Nº 922 - TERÇA-FEIRA, 7 DE JANEIRO DE 20142

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

PÚBLIO BORGES ALVES
Procurador-Geral do Município

AGOSTINHO ARAÚJO RODRIGUES JÚNIOR
Diretor do Diário Oficial

ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSUNTOS JURÍDICOS
S C U CC

IMPRENSA OFICIAL

http://diariooficial.palmas.to.gov.br
Av. JK - 104 Norte - Lote 28 A  

Ed. Via Nobre Empresarial - 6º Andar -  Palmas - TO  
  CEP - 77006-014

CNPJ: 24.851.511/0001-85
Fone: (63) 2111-0313 

ATO N.º 0007 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 71, incisos I, III e VI, da Lei 
Orgânica do Município, resolve

NOMEAR 

VALDEMAR RODRIGUES LIMA JÚNIOR, no cargo 
de Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento 
Urbano, a partir de 3 de janeiro de 2014.

Palmas, 7 de janeiro de 2014.

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS
Prefeito de Palmas em exercício

ATO N.º 0008 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 71, incisos I, III e IV, da Lei 
Orgânica do Município, resolve

NOMEAR 

MÁRIO BEZERRA GUIMARÃES, no cargo de Secretário 
Executivo, DAS-1, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Econômico e Emprego, a partir de 1º de janeiro de 2014.

Palmas, 7 de janeiro de 2014.

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS
Prefeito de Palmas em exercício

ATO N.º 0009 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS em exercício, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 71, incisos I, III e VI, da Lei 
Orgânica do Município, combinado com a Lei nº 2.014, de 17 de 
dezembro de 2013, resolve

NOMEAR 

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JÚNIOR, no cargo 
de Diretor Presidente da Fundação Escola de Saúde Pública de 
Palmas, DAS-4, a partir de 6 de janeiro de 2014.

Palmas, 7 de janeiro de 2014.

RAIMUNDO RÊGO DE NEGREIROS
Prefeito de Palmas em exercício

 Secretaria de Planejamento 
e Gestão

PORTARIA/SEPLAG Nº 19/2014, DE 07 DE JANEIRO DE 2014. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO, no uso de suas atribuições, conferidas por meio do 
artigo nº 23 da Lei nº 1.954 de 1º de abril de 2013, que dispõe 
sobre a Reorganização Administrativa do Poder Executivo de 
Palmas, combinado com o Decreto nº 677, de 18 de dezembro de 
2013, resolve

EXONERAR, 

MARIO BEZERRA GUIMARÃES, matricula 413014405, 
do cargo em comissão de Superintendente de Industria, 
Comercio e Serviços – DAS 2, lotado na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico e Emprego, a partir de 1º de janeiro 
de 2014. 

Palmas, 07 de janeiro de 2014.

FRANCISCO VIANA CRUZ
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

PORTARIA/SEPLAG Nº 20/2014, DE 07 DE JANEIRO DE 2014. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO, no uso de suas atribuições, conferidas por meio do 
artigo nº 23 da Lei nº 1.954 de 1º de abril de 2013, que dispõe 
sobre a Reorganização Administrativa do Poder Executivo de 
Palmas, combinado com o Decreto nº 677, de 18 de dezembro de 
2013, resolve

EXONERAR, 

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JÚNIOR, matricula 
413014325, do cargo em comissão de Chefe de Assessoria 
Técnica e de Planejamento – DAS-5, lotado na Secretaria 
Municipal da Saúde, a partir de 06 de janeiro de 2014. 

Palmas, 07 de janeiro de 2014.

FRANCISCO VIANA CRUZ
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2014

A Prefeitura Municipal de Palmas - TO, através da Pregoeira 
da Secretaria de Planejamento e Gestão, torna pública 
PRORROGAÇÃO do PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2013 para 
às 09h30min (horário de Brasília) do dia 20 de janeiro de 2014, 
no sitio: www.cidadecompras.com.br, licitação do tipo MENOR 
PREÇO POR LOTE, para Registro de Preços visando a futura 
aquisição de materiais odontológicos tais como: abridor de boca 
molt infantil, acrílico auto polimerizante, agulha hipodérmica, álcool 
iodado, antisséptico bucal, babador plástico, cabo para bisturi, 
caixa em aço inox,  e outros, de interesse do Fundo Municipal de 
Saúde - FMS, processo nº 2013036808 e 2013036809(apensado), 
em razão da ausência de publicação em Jornal de grande 
circulação e para assegurar o prazo legal. O Edital poderá ser 
retirado no sitio: www.cidadecompras.com.br ou examinado 
pelos interessados no sítio portal.palmas.to.gov.br e na Diretoria 
de Compras e Licitações, sito à Quadra 502 Sul, Av. NS 02, ao 
lado do Paço Municipal, Prédio Buriti, 2º andar, Palmas TO, em 
horário comercial, em dias úteis. Maiores informações poderão 
ser obtidas no local, pelo fone (63) 2111-2736 / 2737 ou email: 
cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 06 de janeiro de 2014.

Andria Moreira Barreira
Pregoeira



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS               Nº 922 - TERÇA-FEIRA, 7 DE JANEIRO DE 20143

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 Secretaria de Finanças 

GERÊNCIA DE DÍVIDA ATIVA

EDITAL DE COMUNICAÇÃO PARA REGULARIZAÇÃO DE 
DÉBITOS

A Gerência de Dívida Ativa da Secretaria Municipal de Finanças, 
com base no art. 328 do Decreto nº 285, de 27 de dezembro de 
2006, COMUNICA os contribuintes abaixo relacionados que estará 
encaminhando para execução judicial, no prazo de 30 (trinta) dias 
a contar da publicação deste, os débitos indicados nas respectivas 
CDAMs, caso não haja regularização. A verificação dos débitos 
e providências para pagamento poderão ser feitas nas Agências 
de Atendimento da Secretaria de Finanças, localizadas na Av. 
Teotônio Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09 ou no Shopping 
da Cidadania em Taquaralto.

Nome/ Razão Social CPF / CNPJ Processo nº Auto de 

Infração 

Natureza 

BELLA VISTA 
INCORPORADORA DE 
IMOVEIS LTDA 

03.227.391/0001-70 2012027994 003524 MULTA-
POSTURA

BELLA VISTA 
INCORPORADORA DE 
IMOVEIS LTDA 

03.227.391/0001-70 2012024367 007156 MULTA-OBRA 

BELLA VISTA 
INCORPORADORA DE 
IMOVEIS LTDA 

03.227.391/0001-70 2012024063 003523 MULTA-OBRA 

BELLA VISTA 
INCORPORADORA DE 
IMOVEIS LTDA 

03.227.391/0001-70 2012027810 003519 MULTA-OBRA 

BELLA VISTA 
INCORPORADORA DE 
IMOVEIS LTDA 

03.227.391/0001-70 2012027803 003542 MULTA-OBRA 

CALDOS E CALDOS 
LTDA ME 

37.378.197/0001-07 2012041850 004710 MULTA-
POSTURA

CALDOS E CALDOS 
LTDA ME 

37.378.197/0001-07 2012023713 015004 MULTA-
SANITARIA

CALDOS E CALDOS 
LTDA ME 

37.378.197/0001-07 2012044813 005868 MULTA-
POSTURA

KLONES RESTAURANTE 
E PASTELARIA 
TAQUARALTO 

07.803.568/0001-90 2013027423 003815 MULTA-
POSTURA

KLONES RESTAURANTE 
E PASTELARIA 
TAQUARALTO 

07.803.568/0001-90 2012033231 001596 MULTA-
POSTURA

JARDEL ARAUJO 
MARTINS 

932.828.931-91 2012039754 003022 MULTA-
POSTURA

ANA ALVES DE 
SANTANA ANDRA 

10.712.681/0001-74 2012052779 007297 MULTA-
POSTURA

FXR DE SOUSA 
FRANCO-ME 

00.293.666/0001-85 2012041331 005854 MULTA-
POSTURA

FXR DE SOUSA 
FRANCO-ME 

00.293.666/0001-85 2012041329 004510 MULTA-
POSTURA

FXR DE SOUSA 
FRANCO-ME 

00.293.666/0001-85 2012041334 004509 MULTA-
POSTURA

FXR DE SOUSA 
FRANCO-ME 

00.293.666/0001-85 2012045654 007108 MULTA-
POSTURA

MARIZANGELA DE 
SOUZA CAETANO 

00.342.222.727-80 2012049717 005478 MULTA-
POSTURA

VILA DE PALMAS 
RESTAURANTE LTDA 

09.049.046/0001-70 2009034776 003265 MULTA-
POSTURA

CLELIO ROMILDO PIRES 
DE OLIVEIRA 

389.507.231-15 2009041850 002831 MULTA-
POSTURA

MOREIRA E MOREIRA 
LTDA 

05.994.719/0001-09 2012029463 005519 MULTA-
POSTURA

ELTON NESSIN SILVA 008.987.051-42 2012045309 007302 MULTA-
POSTURA

AIRES E MARQUES 
LTDA-ME 

08.093.125/0001-15 2013059266 - ISS-DMS 

AIRES E MARQUES 
LTDA-ME 

08.093.125/0001-15 2013059268 - ISS-DMS 

AIRES E MARQUES 
LTDA-ME 

08.093.125/0001-15 2013059269 - ISS-DMS 

LUKARELLO INTERM DO 
COM. MEDICAMENTOS 
LTDA 

04.306.599/0001-47 2013059273 - ISS-DMS 

LUKARELLO INTERM DO 
COM. MEDICAMENTOS 
LTDA 

04.306.599/0001-47 2013059274 - ISS-DMS 

LUKARELLO INTERM DO 
COM. MEDICAMENTOS 
LTDA 

04.306.599/0001-47 2013059275 - ISS-DMS 

ITAU UNIBANCO S.A 60.701.190/148276 2013055596 - ISS-DMS 
ITAU UNIBANCO S.A 60.701.190/148276 2013055597 - ISS-DMS 
SORRISO
COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA 

05.865.154/0001-60 2013059258 - ISS-DMS 

SORRISO
COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA 

05.865.154/0001-60 2013059257 - ISS-DMS 

SORRISO
COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA 

05.865.154/0001-60 2013059255 - ISS-DMS 

MIDIA EXTERIOR LTDA 06.002.078/0001-21 2013046839 - MF 
TONNI LINCE DUARES 
VIEIRA

05.140.663/0001-25 2013049883 - ISS-DMS 

TONNI LINCE DUARES 
VIEIRA

05.140.663/0001-25 2013049884 - ISS-DMS 

REVESTE ENGENHARIA 
LTDA 

04.984.208/0001-43 2013049843 - ISS-DMS 

SHP ENGENHARIA LTDA 05.400.193/0001-91 2013049877 - ISS-DMS 
RECAPAGEM PALMENSE 
LTDA 

03.427.735/0001-94 2013049784 - ISS-DMS 

NORTE TUR 
TRANSPORTE E 
TURISMO LTDA-ME 

38.140.851/0001-02 2013050836 - ISS-DMS 

COMISSÃO REGIONAL 
DE OBRAS DA 11 RM 

09.600.642/0001-04 2013050835 - ISS-DMS 

Õ

ADM FUNDAÇÕES LTDA 05.065.850/0001-91 2013049862 - ISS-DMS 
MARCELO PAGANI 
CARDOSO 

000.345.041-41 2013049809 - ISS-DMS 

CITOCLINICO 
LABORATORIO LTDA-
EPP

01.480.253/0001-72 2013005660 - ISS 

FISIOERG-CLINICA DE 
FISIOTERAPIA LTDA 

10.312.328/0001-05 2013038430 - ISSQN 

VOTORANTIM 
CIMENTOS BRASIL LTDA 

96.824.594/0109-44 2013049837 - ISS-DMS 

VOTORANTIM 
CIMENTOS BRASIL LTDA 

96.824.594/0109-44 2013049839 - ISS-DMS 

VOTORANTIM 
CIMENTOS BRASIL LTDA 

96.824.594/0109-44 2013049840 - ISS-DMS 

CABAÚVA & BANDLI 
LTDA 

03.328.052/0001-80 2013024240 - ISS-AF 

CABAÚVA & BANDLI 
LTDA 

03.328.052/0001-80 2013024243 - ISS-AF 

CLINIMAGEM-CLINICA 
DE IMAGENS DE 
PALMAS

07.037.876/011-51 2013038163 - ISSQN 

CLINIMAGEM-CLINICA 
DE IMAGENS DE 
PALMAS

07.037.876/011-51 2013020501 - ISSQN 

CLINIMAGEM-CLINICA 
DE IMAGENS DE 
PALMAS

07.037.876/011-51 2013020502 - ISSQN 

 Secretaria da Educação

UNIDADES EDUCACIONAIS

PORTARIA Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
PARA O EXERCÍCIO DE 2014.

A Presidente da ACCEI SEMENTES DO AMANHÃ, no uso 
das atribuições que lhes são conferidas através do Estatuto Social:

RESOLVE:

1º Nomear a Comissão Permanente de Licitações da 
ACCEI SEMENTES DO AMANHÃ, cujas atribuições correspondem 
à realização dos certames licitatórios no âmbito da Associação. De 
acordo com o disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e 
suas atribuições.

2º Ficam nomeados as seguintes pessoas para compor a 
Comissão Permanente de Licitações e, suas respectivas funções, 
quais sejam:

VIVIAN MEGUMI FURUKAWA – Presidente
NADJA MARIA DE SOUZA PEDROSA – Secretária
MARIA NELCI VARGAS BRASIL – 1º Membro
SELMA PEREIRA – 2º Membro
CLÁUDIA DE OLIVEIRA BISPO – 3º Membro

3º Quando da ausência do Presidente, o 1º Membro 
assumirá temporariamente o posto de Presidente.

4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se quaisquer atos em contrário.

Palmas, 06 de Janeiro de 2014.

MARIA DE FÁTIMA ALBUQUERQUE COSTA VIEIRA
Presidente da ACCEI DO CMEI SEMENTES DO AMANHÃ

 Fundação Cultural 
de Palmas

EXTRATO DO CONTRATO N.º 252/2013

ESPÉCIE: CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMAS
PREMIADO: MARCELO HORST DE ARAÚJO SILVA
OBJETO: Constitui-se objeto deste Contrato, o pagamento pela 
Fundação Cultural de Palmas de Prêmio ao Projeto Camuflagem 
(Audiovisual), Módulo D, referente produção, criação e finalização 
de 01 (um) videoclipe (música tocantinense inédita), com a 
intérprete Anne Raelly, conforme as especificações técnicas 
constantes nos autos do Processo n.º 2013049921.
VALOR: O valor deste Contrato é de R$ 10.000,000 (dez mil reais).



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS               Nº 922 - TERÇA-FEIRA, 7 DE JANEIRO DE 20144

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

VIGÊNCIA: Este Contrato terá vigência de 120 (cento e vinte) dias, 
contados a partir da assinatura deste instrumento.
BASE LEGAL: Processo n.º49921/2013, nos termos da Lei n.º 
8.666/93. 
RECURSOS: Unidade Orçamentária 6800, Funcional 
13.392.0031.2556 – Ação: Promoção de Editais de Cultura; 
Elemento de Despesa 33.90.31; Fonte de Recursos: 01000199, 
consoante Nota de Empenho n.º 15051/2013.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 255/2013

ESPÉCIE: CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMAS
PREMIADA: SORAIA MIRANDA SILVA

OBJETO: Constitui-se objeto deste Contrato, o pagamento pela 
Fundação Cultural de Palmas de Prêmio ao Projeto Provérbios 
do Trânsito (Audiovisual), Módulo G, referente produção, criação 
e edição de 01 (um) vídeo de ficção usando celular e tablet 
com duração de aproximadamente 5 minutos de mesmo título, 
conforme as especificações técnicas constantes nos autos do 
Processo n.º 2013049945.
VALOR: O valor deste Contrato é de R$ 2.000,000 (dois mil reais).
VIGÊNCIA: Este Contrato terá vigência de 180 (cento e oitenta) 
dias, contados a partir da assinatura deste Termo. BASE LEGAL: 
Processo n.º2013049945, nos termos da Lei n.º 8.666/93. 
RECURSOS: Unidade Orçamentária 6800, Funcional 
13.392.0031.2556 – Ação: Promoção de Editais de Cultura; 
Elemento de Despesa 33.90.31; Fonte de Recursos: 01000199, 
consoante Nota de Empenho n.º 15093/2013.p

CONTATOS
http://diariooficial.palmas.to.gov.br

diariooficialpalmas@gmail.com
PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS
DIÁRIO OFICIAL

AV. JK - 104 NORTE - LOTE 28-A
ED. VIA NOBRE EMPRESARIAL - 6º ANDAR

CEP 77006-014/PALMAS - TO
FONE: 2111-0313

diarioofiiccciiiaaalll..pppaaalmas.to
ooffiiiccciiiaaalllpppaaalllmmmaaas@@@gggmmmai
EFEEIIITTTURRRAAA DDE PPPALM
RIAAA DDDE AASSSSSSUNTTTOOOSS J

DDDIIIÁÁÁRRRIIIOOO OOOFFFIIICCCIIIAAALLL
KKK - 111000444 NNNOOORRRTTTEEE --- LLLOOOTTT

BBBRREE EEMMMPPPRRREEESSSAARRIIAAALLL 
777777000000666---000111444///PPPAAALLLMMMAAAS


		2014-01-07T18:18:00-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS:24851511000185




